PONDELIi 18. 11. 2019

0,331

150 g

150 g

150 g

150 g

150 g

Kureci vyvar s frit. nudlemi
(1,3,7,9)

Hask(v gulas s cibuli, kfenem

a Spekovym knedlikem
(1,3,7)

Grilovana veprova kotleta
s brusinkovou omackou

a gratinované brambory
(1,7)

Kufeci prso plnéné Sunkou,
porkem a Zampidny
s bramborovou kasi nebo

bramborovy salat
(1,3,7)

Pecena uzena krkovicka,
hrachova kase se smazenou

cibulkou a chléb

(1)

Cuketa plnéna mletym
masem, zapecena syrem
s ¢esnekovou bagetkou
(1,3,7)

UTERY 19. 11. 2019

30 K¢

109 K¢

119 K¢

119 K¢

99 K¢

109 K¢

CTVRTEK 21. 11. 2019

0,331

150 g

150 g

250 g

150¢g

150 g

Bors¢ se zakysanou smetanou
(1,3,7,9)

Hovézi maso v koprové
omadcce s houskovym

knedlikem
(1,3,7)

Veprovy Spiz s pikantni
klobasou, cibuli a stouchany
brambor

(1)

Pecené kure na rajc¢atech

a fenyklu, cibulova tarhona
(1)

Tagliatelle s kufecim masem,
Zampidny a smetanovou
omadackou

(1,3,7)

Kvétakové placicky s dipem
ze zakysané smetany,
bramborovou kasi a salatek
(3,7)

STREDA 20. 11. 2019

30 k¢

99 K¢

119 K¢

109 K¢

115 K¢

105 K¢

0,331

150 ¢g

150 g

300 g

150 g

250 g

Guldsova
(1,9)
Zbojnicka rolada s houskovym

knedlikem nebo dusenou ryzi
(13,7)

Veprovy fizek na ruby
a rakousky bramborovy

salat
(1,3,7)

Burger s filirovanym husim
prsem, konfitovanou cibulkou

a jable¢nym chutney
(1,3,7)

Pecena paprika plnéna
mletym masem a syrem,

$touchany brambor
(1,3,7)

Zemlovka s jablky,
hruskami a tvarohem, sypand

skoficovym cukrem
(1,3,7)

PATEK 22. 11. 2019

30 K¢

109 K¢

109 K¢

149 K¢

105 K¢

99 K¢

0,331

150 g

150¢g

150 ¢

150¢g

100 g

Staroleskd bramboracka
(1,3,7,9)

Hovézi stroganov z pravé
svickové s hranolky

(13,7

Veprové vypecky, bramborovy
knedlik a zeli

(1)

Mlety biftek s konfitovanou
cervenou cibuli s brusinkami
a tymianové brambory
(1,3,7,8)

Kuteci smés po Einsku

s ryzovymi nudlemi

(1,3,7)

Tildpie na kminé

s bramborovou kasi

(L3,7)

30 k¢

149 K¢

99 K¢

109 K¢

119 K¢

105 K¢

0,331

150 g

150 g

150 g

300g

150 g

Cockovd se zeleninou

(1,3,7)

Pecené kachni stehno

s bramborovymi haluskami

a zeli
(1.3,7)

Bratislavska veprova kyta

s houskovym knedlikem
(1,3,7)

Opecena jitrnice a jelitko
s hor¢ici, krenem

a zitny chléb
(1,3,7)

Zeleninové rizoto s kufecim
masem a salatek z ¢ervené
fepy

(1,3,7)

Pecenad vinna klobasa

s bramborovou kasi a zelnym

salatkem
(1,3,7)

30 k¢

129 K¢

105 K¢

119 K¢

109 K¢

109 K¢

STALA NABIDKA OD PONDELi DO PATKU

150 g

150 g

150¢g

Smazeny eidam,
varené brambory,
(hranolky)

+ domdci tatarka
(1,3,7,10)

Smazeny kufeci fizek,
varené brambory,
(hranolky)

(13,7)

SmaiZeny veprovy fizek,
vafené brambory,
(hranolky)

(1,3,7)

119 K¢

119 K¢

119 K¢

POLEVKA + HLAVNi CHOD = POLEVKA zA 18 KC
V PRIPADE ZAMENY PRILOHY ZA HRANOLKY UCTUJEME 15 KC




